



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2017 г. № 182

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 344 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие образования на 2014-2025 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 30.04.2014 № 121, от 23.07.2014 № 213, от 29.08.2014 № 244, от 29.10.2014 № 313, от 17.12.2014 № 373, от 18.03.2015 № 47, от 20.05.2015 № 105, от 04.06.2015 № 127, от 15.07.2015 № 169, от 30.09.2015 № 248, от 23.12.2015 № 327, от 10.02.2016 № 13, от 12.02.2016 № 22, от 23.03.2016 № 55, от 20.04.2016 № 82, от 01.06.2016 № 117, от 28.09.2016 № 224, от 07.12.2016 № 282, от 14.12.2016 № 289, от 28.12.2016 № 319, от 14.02.2017 № 33, от 17.05.2017 №106, от 08.06.2017 № 130)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 344 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие образования на 2014-2025 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзацах первом, пятом цифры «187728927,98347», «187104172,38347», «11225877,30927», «10897168,00927» заменить соответственно цифрами «187740129,18347», «187115373,58347», «11237078,50927», «10908369,20927»;

в абзацах сто тридцать первом, сто тридцать четвертом цифры «3660096,03676», «3630119,83676», «288049,51274», заменить соответственно цифрами «3671297,23676», «3641321,03676», «299250,71274»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзацах первом, пятом цифры «187728927,98347», «187104172,38347», «11225877,30927», «10897168,00927» заменить соответственно цифрами «187740129,18347», «187115373,58347», «11237078,50927», «10908369,20927»;



в абзаце сто тридцать первом, сто тридцать четвертом цифры «3660096,03676», «3630119,83676», «288049,51274», заменить соответственно цифрами «3671297,23676», «3641321,03676», «299250,71274»;

3) в приложении № 11 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом, четвертом цифры «3660096,03676», «3630119,83676», «288049,51274», заменить соответственно цифрами «3671297,23676», «3641321,03676», «299250,71274»;

в таблице «Распределение средств областного и федерального бюджетов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы, с разбивкой по главным распорядителям подпрограммы»:

в строке «Минсоцзащиты Рязанской области» цифры «1762127,60904», «106465,67175» заменить соответственно цифрами «1773328,80904», «117666,87175»;

по тексту строки «Итого, в том числе:» цифры «3660096,03676», «288049,51274», «3630119,83676» заменить соответственно цифрами «3671297,23676», «299250,71274», «3641321,03676»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 9 цифры «3624593,83676», «287569,51274» заменить соответственно цифрами «3635795,03676», «298770,71274»;

в графах 6, 9 подпункта пункта 2.10 цифры «92800», «5000» заменить соответственно цифрами «104001,20», «16201,20»;

по тексту граф 6, 9 строки «Итого, в том числе:» цифры «3660096,03676», «288049,51274», «3630119,83676», заменить соответственно цифрами «3671297,23676», «299250,71274», «3641321,03676».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Рязанской области



Н.В. Любимов